平成２７年３月吉日

マニフェスト購入事業者 様

公益財団法人東京都環境公社

マニフェスト販売窓口移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、潮見環境・リサイクルセンター閉所のため、マニフェストの販

売窓口を本社に移転し、来る平成２７年５月７日（木）から営業を開始する運びとなりま

した。

つきましては、潮見環境・リサイクルセンターでのマニフェストの販売を平成２７年４

月１７日（金）をもって終了させていただきたいと存じます。

また、誠に恐縮ではございますが、平成２７年４月１８日（土）から５月６日（水）ま

での間は移転手続き等によりまして、マニフェストの販売を休止させていただきます。

皆様には、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、本社には車両駐車場はございませんので、公共交通機関等をご利用いただきます

よう、お願いいたします

皆様の長年にわたるご愛顧に心から感謝申し上げますと共に、今後も変わらぬお引き立

てのほどよろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

[販売休止期間]

平成２７年４月１８日（土）から５月６日（水）まで

※ 裏面の「販売休止期間」をご覧ください。

※ 販売休止期間中は移転手続き等により、FAXでの受付も休止させていただきます。

[平成２７年４月１７日（金）まで営業]

公益財団法人東京都環境公社 潮見環境・リサイクルセンター

〒135-0052 東京都江東区潮見一丁目３番２号

電話：03-3644-2186 FAX：03-3644-2420

販売窓口：８：３０～１６：００（昼休時間：１２：００～１３：００）

[平成２７年５月７日（木）から営業]

公益財団法人東京都環境公社 環境事業課 管理係

〒130-0022 東京都墨田区江東橋四丁目 26番 5号（東京トラフィック錦糸町ビル８Ｆ）

電話：03-3634-4030 FAX：03-3644-2260

販売窓口：９：００～１６：００（昼休時間：１２：００～１３：００）

※ 別添「案内図」及び「注意事項」をご覧ください。

お問い合わせ

（公財）東京都環境公社

環境事業課 横田・高野・滝口

電話：03-3644-2186

販売休止期間

平成 27年 4月 （潮見環境・リサイクルセンター）
日 月 火 水 木 金 土

   １ ２ ３ ４

   通常営業

(江東区潮見)

通常営業

(江東区潮見)

通常営業

(江東区潮見)
―

５ ６ ７ ８ ９ １０ １１

―
通常営業

(江東区潮見)

通常営業

(江東区潮見)

通常営業

(江東区潮見)

通常営業

(江東区潮見)

通常営業

(江東区潮見)
―

１２ １３ １４ １５ １６ １７ １８

―
通常営業

(江東区潮見)

通常営業

(江東区潮見)

通常営業

(江東区潮見)

通常営業

(江東区潮見)

通常営業

移転前最終

(江東区潮見)

―

１９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４ ２５

―
販売休止

(移転手続き等)

販売休止

(移転手続き等)

販売休止

(移転手続き等)

販売休止

(移転手続き等)

販売休止

(移転手続き等)
―

２６ ２７ ２８ ２９ ３０

―
販売休止

(移転手続き等)

販売休止

(移転手続き等)
―

販売休止

(移転手続き等)

※ ４月１７日（金）を移転前の最終販売日とさせていただきます。

平成 27年 5月 （東京都環境公社 本社）

日 月 火 水 木 金 土

     １ ２

     販売休止

(移転手続き等)
―

３ ４ ５ ６ ７ ８ ９

― ― ― ―

通常営業

移転後販売開始

（墨田区江東橋)

通常営業

（墨田区江東橋)
―

１０ １１ １２ １３ １４ １５ １６

―
通常営業

（墨田区江東橋)

通常営業

（墨田区江東橋)

通常営業

（墨田区江東橋)

通常営業

（墨田区江東橋)

通常営業

（墨田区江東橋)
―

１７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３

―
通常営業

（墨田区江東橋)

通常営業

（墨田区江東橋)

通常営業

（墨田区江東橋)

通常営業

（墨田区江東橋)

通常営業

（墨田区江東橋)
―

２４ ２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０

―
通常営業

（墨田区江東橋)

通常営業

（墨田区江東橋)

通常営業

（墨田区江東橋)

通常営業

（墨田区江東橋)

通常営業

（墨田区江東橋)
―

※ ５月７日（木）から移転後の販売を開始いたします。

案 内 図

住所：東京都墨田区江東橋四丁目 26番 5号（東京トラフィック錦糸町ビル８Ｆ）

経路：

 JR 総武本線 錦糸町駅 徒歩 1 分

 東京メトロ半蔵門線 錦糸町駅 徒歩 1 分

 都バス 錦糸町駅（南口） 停留所 徒歩 1 分

注 意 事 項

○販売窓口の営業時間は午前 9時 00分から 16時 00分まで（但し、

12時から 13時までの昼休み休憩を除く。）とさせていただきます。

○販売窓口には車両駐車場はございませんので、公共交通機関等を

ご利用いただきますよう、お願いいたします。

○建設系産業廃棄物マニフェストは取り扱っておりませんので、予

めご了承願います。

○郵送にてご購入の方は、別途送料とお振込み手数料がかかります。